

Место проведения работ: \_\_\_\_\_

Наличие пробуренной разведывательной скважины на участке: **НЕТ**.

Наличие электричества на участке: **ЕСТЬ**.

Наличие подъездных путей до участка: **ЕСТЬ**.

Возможность проживания бригады: **НЕТ**.

### СПЕЦИФИКАЦИЯ ЗАКАЗНЫХ РАБОТ

№ п/п	Наименование работы	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб.)	Всего (руб.)
1	Копка шахты для монтажа колодца	Метр.	9	2100,00	18900,00
2	Разгрузка ж/б кольца для колодца	Шт.	23	50,00	1150,00
3	Монтаж ж/б кольца	Шт.	23	150,00	3450,00
<b>ВСЕГО</b>					<b>23500,00</b>

### СПЕЦИФИКАЦИЯ МАТЕРИАЛОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ РАБОТ

№ п/п	Наименование работы	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. (руб.)	Всего (руб.)
1	Кольцо железобетонное КС-10-4	Шт.	23	450,00	10350,00
<b>ВСЕГО</b>					<b>10350,00</b>

Данное Приложение № 1 является неотъемлемой частью к Договору № 17-\_\_\_\_\_ от «\_\_» \_\_\_\_\_ 2018 г., подписано в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых находится у Исполнителя, другой у Заказчика.

**Всего к оплате: 33 850 (тридцать три тысячи восемьсот пятьдесят) рублей 00 коп., НДС не облагается.**

**Исполнитель**

**Заказчик**

**ИП**

ИП

Паспорт: \_\_\_\_\_

ИНН

Зарегистрирован по адресу: \_\_\_\_\_

Телефон: +7(903)3104333,  
e-mail: ufakolodec102@ya.ru

Телефон: \_\_\_\_\_  
e-mail: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
(Подпись)

\_\_\_\_\_  
(Расшифровка подписи)

\_\_\_\_\_  
(Подпись)

\_\_\_\_\_  
(Расшифровка подписи)

Дата: «\_\_» \_\_\_\_\_ 2018 г.

Дата: «\_\_» \_\_\_\_\_ 2018 г.